1

证券代码：300086      证券简称：康芝药业        公告编号：2017-073

康芝药业股份有限公司

关于参与设立股权投资合伙企业的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、概述

康芝药业股份有限公司（以下简称：“公司”或“康芝药业”）于 2017年 9

月 19日发布公告，公司拟投资 10,000万元与达孜天枢企业管理有限公司（以下

简称“达孜天枢”）共同设立“珠海高鹄鑫义股权投资合伙企业（有限合伙）”（暂

定名，以工商注册核准为准，以下简称“本合伙企业”），目的在于公司布局投资

于儿童大健康等新兴产业,培育和发展新的业务增长点，为公司业务横向拓展和纵

向延伸，以及未来整体布局储备更多并购标的，以进一步提升公司的业务开拓能

力和核心竞争力。

本次投资已经公司第四届董事会第七次会议审议通过，具体内容详见 2017

年 9月 19日披露于中国证监会指定的创业板信息披露网站的 《关于参与设立股

权投资合伙企业的公告》。

二、进展情况

1、公司已与达孜天枢签署《珠海高鹄鑫义康芝大健康股权投资基金（有限合

伙）合伙协议》。

2、珠海高鹄鑫义康芝大健康股权投资基金（有限合伙）均按照相关法律法规

的要求完成工商登记手续，并取得《企业法人营业执照》，具体情况如下：

（1）企业名称：珠海高鹄鑫义康芝大健康股权投资基金（有限合伙）。

（2）住 所：珠海市横琴新区宝华路 6号 105室-42191（集中办公区）。

（3）商事主体类型： 有限合伙企业。

（4）执行事务合伙人：达孜天枢企业管理有限公司（委派代表：金明）。

（5）认缴出资：人民币 1.01 亿元。

（6）合伙经营范围：股权投资（私募基金应及时在中国证券投资基金业协会

2

完成备案）。

三、本次进展对公司的影响

该基金在未签订具体投资项目协议前，不会对公司正常生产经营和业绩带来

重大影响，也不会影响公司的业务独立性。

公司将密切关注该基金的后续运作情况，并将根据进展情况及时履行进行信

息披露义务。请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

       康芝药业股份有限公司

                      董 事 会

2017年 12 月 28 日